令和３年１０月吉日

東小学校ＰＴＡ会員様

                             流 山 市 立 東 小 学 校

                             校 長  永 山  俊 介

                             ＰＴＡ会長 中島 弘幸

       令和３年度 流山市家庭教育講座 中止のお知らせ

 秋冷の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃から本校の教育

活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、１１月に予定しておりました「流山市家庭教育講座」は、新型コロナウイルス

の感染拡大防止のため、中止させていただくこととなりました。関係者の皆様にはご迷

惑をお掛けすることになり、大変申し訳ございません。何卒ご理解のほど、よろしくお

願い申し上げます。